Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
F980J106MMA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F980J106MMA Details PDF
F980J106MMA
Hersteller-Teilenummer: F980J106MMA
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0603
Datenblätter: F980J106MMA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3476 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F980J106MMA
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0603
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 3476 pcs Stock
Serie F98, Frameless™
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.033" W (1.60mm x 0.85mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 6 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode M
Verpackung Tape & Reel (TR)
F980J106MUA
NimbeLink
CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0402
F980J106MUA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0402
F980G476MMA
Nichicon
CAP TANT 47UF 4V 20% 0603
F980J106MMA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0603
F980G686MMA
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 4V 20% 0603
F980J106MUA
Nichicon
CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0402
F980J106MMA
NimbeLink
CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0603
F980G476MMA
NimbeLink
CAP TANT 47UF 4V 20% 0603
06035U430JAT2A 12065AVCSJAT4A APT6030BVR ATMXT224C12 ATSHA204-MAH-FD-T
BD380YS_L2_00001 C1608X5R1A474M CGA5L3X8R1C475K160AD CL10B333KO8NNND D22V0S1U2WS-7
F981A226MSA F981A226MSA F981C106MSAAS1 F981C106MSAAS1 FCPF380N60
FQPF11N50C GRM1882C1H100JA01D GRM2196P2A680JZ01D IP1000A-LF IRFU024PBF
IRKT250/16 ISL83386EIVZ-T IXTH88N30 LDEDC2470J LP38852MR-ADJ
LTST-C190YKT MCP2551T-I/SN NJU7201U50 NJU7215FR3T PS2732-1-A
PVR100AZ-B2V5 R2A30427BM#WO RT9166A-15GX SAK-XC2060N-40F80LAA SKHI21AR
SKN240/06UNF SN1205002PDQNR ST72632M1/LNPTR SV28-5.75-125-5 T308F06TEC
TD62107BP VS-85HFR40 W78E51BF-24 ZL6102ALCFTK ZVP4105A